
                                                    Zarządzenie   nr   20/2022 

    Wójta Gminy Buczkowice  

    z  dnia 29 marca 2022 r.    

   w  sprawie  utworzenia  oddziałów przygotowawczych  dla klas I-III , IV-VI  ,  VII- VIII  
szkoły podstawowej w gminnych  szkołach  podstawowych , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Buczkowice . 

       Na podstawie  art.165 ust.1, 11 i 12  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo  oświatowe 
( Dz.U. z 2021 r. poz.1082) , w  związku  z §16 ust.6 i ust. 8  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami 
polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi , które pobierały naukę  w szkołach 
funkcjonujących w systemach oświaty innych państw ( Dz.U. z 2020 r. poz.1283 z późn. zm. ) 
zarządzam , co następuje  :  

      §1 

1.Tworzy się łączony  oddział przygotowawczy  w  Szkole Podstawowej  im . M. Kopernika w 
Buczkowicach  dla klas IV-VI   szkoły podstawowej  dla uczniów  przybywających z zagranicy  
podlegających obowiązkowi szkolnemu , którzy nie znają języka polskiego oraz wymagają 
dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych , a także dostosowania formy 
organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia , realizującym  obowiązek szkolny 
w szkołach podstawowych , dla których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice.  

2. Zajęcia edukacyjne w  łączonych oddziałach przygotowawczych w  Szkole Podstawowej im. 
M. Kopernika w Buczkowicach rozpoczynają się  w dniu  05 kwietnia 2022 r. i kończą się w dniu  
24 czerwca 2022 r.  

      §2 

1.Tworzy się łączony  oddział przygotowawczy  w  Szkole Podstawowej  im . B. Chrobrego  w 
Rybarzowicach   dla klas VII-VIII  szkoły podstawowej  dla uczniów  przybywających z 
zagranicy  podlegających obowiązkowi szkolnemu , którzy nie znają języka polskiego oraz 
wymagają dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych , a także 
dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia , 
realizującym  obowiązek szkolny w szkołach podstawowych , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Buczkowice.  

2. Zajęcia edukacyjne w  łączonych oddziałach przygotowawczych w  Szkole Podstawowej im. 
B. Chrobrego  w Rybarzowicach  rozpoczynają się  w dniu 05 kwietnia 2022 r. i kończą  się w 
dniu 24 czerwca 2022 r.  

      §3 

1.Tworzy się łączony  oddział przygotowawczy  w  Szkole Podstawowej  im . J. Brzechwy w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Godziszce   dla klas I-III   szkoły podstawowej  dla uczniów  
przybywających z zagranicy  podlegających obowiązkowi szkolnemu , którzy nie znają języka 
polskiego oraz wymagają dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych , a 



także dostosowania formy organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia , 
realizującym  obowiązek szkolny w szkołach podstawowych , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Buczkowice.  

2. Zajęcia edukacyjne w  łączonych oddziałach przygotowawczych w  Szkole Podstawowej im. 
J. Brzechwy  w Zespole – Szkolno-Przedszkolnym w Godziszce  rozpoczynają się  w dniu  05 
kwietnia 2022 r. i kończą się w dniu  24 czerwca 2022 r.    

                                                                            §4 

Wykonanie zarządzenia powierza  się  dyrektorom gminnych  szkół  podstawowych  i 
Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  w  Buczkowicach .  

                §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       

 

                                                                                                              Wójt Gminy   Buczkowice  

                                                                                                                        Józef Caputa   

 

 

 

 

 

 


